

KENYA MEDICAL SUPPLIES AUTHORITY

Commercial Street, Industrial Area
P.O. Box 47715, 00100 GPO,
Nairobi, Kenya



Tel: +254 20 3922000, Fax: +254 203922400
GSM +254 719 033000, +254 733 606600
Email: info@kemsaco.ke

All Correspondence should be addressed to Chief Executive Officer

When replying please quote our ref:

KEMSA/GF-COVID-19/OIT 01/21-22

Date: 9th February, 2022

CLARIFICATION 1:

Attn.: All Prospective Bidders

RE: GF ATM COVID - 19 RESPONSE -21/22-OIT-01- SUPPLY OF COVID-19 HEALTH PRODUCTS III

In accordance with ITT Clause 27.1 (Clarification of Tenders) of the Open International Tender (OIT) issued under the above reference, we hereby respond to questions raised by a prospective bidder as follows:

Question 1:

Page 43 of tender document - clause (q) "We undertake to adhere by the Code of Ethics for Persons Participating in Public Procurement and Asset Disposal, copy available from (specify website) during the procurement process and the execution of any resulting contract" - Kindly clarify - this is referring to which website?

Response:

Please refer to the following website; Code of Ethics - Public Procurement Regulatory Authority (ppra.go.ke)

Question 2:

Question in regards to item No. 1, Particulate Respirator Mask (N95).

CE certificate means the manufacturer is compliant with all applicable European health, safety, performance and environmental requirements for products manufactured or sold in Europe. In regards to the item in question, the item we would like to tender for is manufactured in Kenya and is to be sold within Kenya with respect to this tender. Hence CE should not be a requirement for this item in this case. Please confirm if we can provide a KEBS certificate which should suffice in our view.

We are not satisfied with your answers to Q7 and Q15 raised during pre-bid conference on 26th January,2022 as indicated in the minutes.

Response:

Adhere to the technical specifications provided.

Yours faithfully,



EDWARD BULUMA
FOR: AG. CHIEF EXECUTIVE OFFICER